המכון מאמץ את הזוגות ועוזר להם להתמודד עם כל שלבי התהליך המורכב. עד-כה, אימץ המכון למעלה מ- 50,000 זוגות ותמך בהם עד להגעתם לייעד הנכסף והיקר - ילד משלהם.

כאשר התמנה הראשון לציין, הגאון הרב מרדכי אליהו שליט"א, לרב ראשי - הוא ביקש לתת מענה להיבטים ההלכתיים ברפואה המודרנית, ומתוך כך נולד בתשנ"א (1991 למנינם) מכון פוע"ה, כמלכ"ר (מוסד ללא כוונת רווח). כמו כן יצר הרב קשר עם כל פוסקי הדור, הרבנים והאדמו"רים, כדי לסייע לכל סוגי האוכלוסייה. מאז ועד היום הצליח המכון בע"ה, לגדול, להתרחב ולהשתכלל והרב ממשיך ללוות בכל לב את המכון בכל שלביו ופעולותיו.

בשל הביקוש הרב, האמונה, התרומות והמאמצים - הצליח המכון להגיע לקצוות תבל.